& quod non facile deduecretur ad bonum finem. Et cum facrum Con-
cilium in Conrtantia inchoatum fuit, & nos prarfenfimus, quod Hufs ibi
ctiam vcllet intereffe, fiiimus plurimum gavifî, & fperabamus quod pro-
prer ipfius adventum, quodque de omnibus his, inquibusincufatusfûerat,
ib expurgare deberet, & quod propterea omnes ferupuli in Bohemia ccf-
fare debuiflént. Interca,no/>;x adhuern pttrtibus Rheni txiftentibus, per-
venit ad Confiantiam, & ibi fuit arreflatus, ficut de his jam fufficiaiter
éftis informati.

3. Verum fi prius ad nofiram Celfitudinem applicuiffet, nobifeum-
que ad Confiantiam procefiifict, fortafiis négocia fua alium habuiffent
progreffiim. Et DEÜS novit, quod tanto dotorefuimus attriti propter
exfinnJiunn, quod etiam verbo bene exprimi non poteft : Sed ctiam
omnes Bohemi, oui tune temporis nobis aderanr, perpenderunt, quo-
modo nofiram folicitudinem pro ipfo interpofuinms, quod pluries fit-
rore prrwoti de Conciïm exivhmis : Immo vertus ipfius parte de Cmftm-
tia recejjmms

,
quoufque nobis inrimaverunt, dicenres: Sinolucrimusad-

mittere, quod jufticia profequamrin Concilio, quid tune in loco fâccre
debeanr? Sic cogitavimus, quod in hac parte jam nihil fâcerepoteramus,
Nequc ctiam lirait nobis ulterius pro ncgocio loqui, quia exindc Conci-
lium totaliter fuiilèt diffolutum, Etiam ibi in Confhuitia non iünc dun-

taxat

/
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taxat unus vcl duo Clerici, vcrum funt & erant de tota Chrifiianitate, Rc-
gum & Principum Ambafiatores, præfertim ex quo jam Rcgcs & Princi-

pes, Petrode Lima obedientcs, nobifcum uniti, tune omnino hon aliud

tenemus, nifi quod hoc Sacrum Concilium, bono& refto ordine, pro-

cédât & gubcroatur,

4.

Et fi velleris ita reriofc 8c rigide partem Hufs fbvere & defen»

dere, hoc efièt vobis nimis difficile
,
quod aebcrctis vos totius Chrifiia-

nitatis congregationi opponere. Et licut audivimus, tune jam taliter in»

cepifiis, cum ddlinatione cujufdam Utero? ad Concilium, mnhis pendentb

bus figiüisJigiUata, conjunderites cahrrnmantes GmJiliutn profiter Hufl
Juùradithmi

, (*) quodquc Concilium contra vos talicer provocafiis, quod
elris jam de fa&o citari pro oppofitionc fupradi&a; & fortaffis rigore ju-

ris contra vos proccdetur. Et fi non obtemperabitis , ficut obedientes

filii, ctiam fortaffis & crucetft contra vos obtinere poteritis.

5. Ex quibus præmiffis majora; diferimina 8c fcandala l'cqui pofiène

& oriri: de quo cordialiter dolercmus. Et fi tune, ad tollendum hoc,

libenter vellemus partes noftras interponcrc, timemus, ne fortaffis veni-

remus nimis tarde. Ideo artèéhiofe a vobis omnibus, & a vefiro quoli-

bet defideramus, rogantes quatenus confideretis, quilibet fub fuenria 8c

honore, utrum hoc fit congruum & honelhim, quod propter præmifià

inter vos deb caris difponcrc, quodque propter hoc, régna & terrÆ peri-

culis 8c devafiationibus debeant fubjici, & defifiatis a talibus ligis & con-

ipirationibus, Nam valdc indignum arbitramur (ficut præmittitur) quod
aliquis cum aliquo, præter fui domini voluntatem, quoquomodo ligas

inirc & difponerc deocatis. Ex quibus quidem ligis partialitatcsoriuntur,

defiruètiones 8c devafiationes terrarum pofi fe trahentes. Et unufquifque

vefirum ,
in fupradi&o fratre nofiro chariffimo. Domino fuo, & in jure,

fi altcr ad alterum aüquam aèbonem habere pratenderct
,
contentetur.

6. Prærerca fi ifia caufa propter divifionem fupradi&am efièt ita

grandis & ardua, quod nofira aa hoc interpofitio efièt oportuna, feiatis,

quod onus hujufmodi laboris gratanter vofumus afiumere, 8c caufam ve-

firæ divifionis ex utraque parte libenter examinarc: & fperamus, quod in-

ter vos bonum medium tangeremus : 8c quod ex tali medio vos 8c terras

fupradiebe permanebitis in bona pace.

7.

Denique de fiatu Clericorum feimus, qualiter temporc Prxde-

Cefiorum nofirorum tentum fuerit. Quorum veffigiis (volente Domino)
etiam nos inhærere volumus, 8c Eccleffie Sanfbc Dei adhærere, non ad-

vertentes quafeunquenovas adinventiones. Et de fratre nofiro chariffimo

fimiliter prxfumimus, quod etiam Ecclefiæ Sanéfce Dei adhærebit. Tunc-
que clerici inter femetipfos fc corrigent} prout (ciunt. Habent ipforum

iuperiorcs, ad quos talis correclio pertinçre dignofeitur, etiam habent

feripturam facram præ oculis, cujus interpretationi ipforum cftintendere,

nobifquc fimplicibus non licct, prout ncque pofiumus, feripturæ facrae

profunditatem invefiigirfc. Et confidimus de vobis
,
quod nobis in hac

parte attenderis, quia confideratis fingulis, aliud fenrirc non pofiumus,

nifi quod hoc fratn nofiro chariffimo (upradièto , 8c vobis ad utilitatem 8c

honorem, ac terris fupradi<übs ad pacem 8c rranquillitatem gratum 8c ju-

cundum nobilque defideratiffimum valde cedet 8cc.

S 3 XWII. Com*

(* ) Lacent ill* paulo tate num. XV. in hec Codice t nofcis funt pofuz.
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XyiU. Compd&dta Pragm/ta inter legdtos Concilii Bdfiticnjtt

Bobemus anno uit. Novembr.

I
n nomine Domini no 'ri Jcfu Chrifti, Amen. Hæc, quæ infra fcripta